あああああああああああああああああ資 料 提 供

 令和元年１０月１７日

石 川 県 立 看 護 大 学

第 20 回石川県立看護大学大学祭の開催について(お知らせ)

 石川県立看護大学に多くの石川県民および同窓生に足を運んでいただき、本

学への親近感と興味を高め、来ていただいた方に楽しんでいただくことを目的

として、第２０回石川県立看護大学大学祭を、下記のとおり開催いたします。

記

１ 日 時  令和元年１０月１９日（土）９：００～１７：００

２０日（日）９：００～１４：００

２ 場 所  石川県立看護大学 （石川県かほく市学園台１－１）

３ 内 容  第２０回石川県立看護大学大学祭

テーマ Color of Life ～みんなの心に色をつけよう～

４ 企 画  １９日（土）１３：００～１４：００

        講演会「私流のポジティブシンキングメソッド」

        講師：白崎あゆみ氏（元ＭＲＯアナウンサー）

       ２０日（日）１１：００～１２：３０

        講演会「私が社長です。～これからの女性の生き方～」

        講師：元谷芙美子氏（アパホテル株式会社取締役社長）

５ 参加費  無料

６ 主 催  第２０回石川県立看護大学大学祭実行委員会

  後 援  石川県立看護大学同窓会さくら会

石川県立看護大学 教務学生課

担当：田畠、松本

℡ 076－281－8302

日時

2019年
10月19日（土）9：00～17：00

10月20日（日）9：00～14：00 《主催・お問い合わせ先》
石川県立看護大学
大学祭実行委員会（教務学生課）
TEL:076-281-8302

Etc…

講師：白崎あゆみ氏
（元MROアナウンサー）

タピオカ

かほくカフェ

りべるた出店！

開催場所

看護体験
県看ドック
献血

詳しくは裏面へ！

《後援》

石川県立看護大学同窓会

さくら会

バザー

縁日

お化け屋敷

ゆるキャラ大集合！

〇×クイズ

豪華景品が当たる！

ビンゴ大会

「私流のポジティブシンキングメソッド」

アパホテル株式会社

取締役社長

元谷芙美子氏

日時：10月19日（土）

13：00～14：00

場所：特設ステージ

「私が社長です。
～これからの女性の生き方～」

日時：10月20日（日）11：00～12：30

場所：本学講堂

石川県立看護大学

同窓会さくら会

講演会

ステージ タイムスケジュール

19日 ステージプログラム
9:00～9:30 いろ。色。Color。さあ描き出そう！

～20回看大祭スタート～

看護の根底にあるもの
～いつもとちがった先生を感じよう～

9:45～10:15

Kahokuのねいろとかなで♬
（かほく市吹奏楽団）

10:30～11:15

11:30～12:00 看護大に集まれ！かほくのマスコットたち

12:15～12:45

ジョイアクロス＆看大祭コラボ企画
☆かほく発！健康プロジェクト②☆
「私流のポジティブシンキングメソッド」
白崎あゆみ氏（フリーアナウンサー）
「こころとからだのセルフエクササイズ」

ジョイアクロストレーナー

☆かほく発！健康プロジェクト①☆
食育戦士スギヨ仮面
～スギヨ仮面が食の大切さを教えます～

13:00～14:00

14:15～14:30 IPNU Girlsダンシングヒーロー

14:45～15:30 ☆かほく発！健康プロジェクト③☆
わくわくドキドキBINGO！

16:00～17:00 看護大のはげしいネイロとカナデ♬

20日 ステージプログラム

9:00～9:15

9:30～9:55

IPNU Boysダンシングヒーロー

☆かほく発！健康プロジェクト④☆
アクロス Kids Dancing

☆かほく発！健康プロジェクト⑤☆
様々なパフォーマンスが光るクラブパレット

10:10～10:50

11:00～12:30 「私が社長です。
～これからの女性の生き方～」

13:40～14:00 みんなの心に咲いたいろ。色。Color。

～開学20周年につなげよう～

	1017soumu1-1
	1017soumu1-2
	1017soumu1-3